
VERHOGING SUBSIDIEPLAFOND 2014 T.B.V. SUBSIDIEREGELING

RESTAURATIES RIJKSMONUMENTEN ZUID-HOLLAND 2013

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

 

Gelet op artikel 143, tweede lid van de Provinciewet en artikel 5, eerste lid van de Algemene

subsidieverordening Zuid-Holland,

 

Besluiten:

het subsidieplafond voor het begrotingsjaar 2014 voor de Subsidieregeling restauraties rijksmonumenten

Zuid-Holland 2013 met € 922.160,00 te verhogen tot € 2.736.541,00.

 

Den Haag, 10 december 2014

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

griffier, voorzitter,

Nr. 3785

PROVINCIAAL BLAD 16 december

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2014 nr. 3785 16 december 20141


